
 

ご 挨 拶 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く御礼申しあげます。 

さて 去る 6 月 29 日開催の定時株主総会および取締役会において

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました。 

つきましては役員一同決意を新たに鋭意努力してまいる所存であり

ますので何卒ご高承のうえ今後とも一層のご指導ご支援を賜ります

ようお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。 

 

謹白 

  

令和 5 年 6 月 30 日 

ジェーピーエス製薬株式会社 

代表取締役 社長 菊地 敏夫 

 

記 

 

代表取締役社長              菊地 敏夫 

常 務 取 締 役  （栃木工場長）     田村  真 

取 締 役  （栃木工場副工場長）  宇梶 周一 

取 締 役  （営業統括本部長）   田中 慶成 

取 締 役  （総務・システム担当） 長山 一志（新任） 

取 締 役  （開発担当）      平  雅代（新任） 

取 締 役              日座  崇 

 

監 査 役              北條 麗子（新任） 

監 査 役              山田  融（新任） 

 

 

尚、前代表取締役社長 小林誠二は会長に就任。前取締役相談役 

富永英夫は相談役に就任いたしましたのでご高承のほどお願い申し

あげます。 

 

以上 


